



**О внесении изменений в отдельные Указы Главы
Республики Калмыкия**

1. Внести в Раздел VII приложения к Указу Главы Республики Калмыкия от 2 июня 2006 года № 93 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Калмыкия» (с изменениями от 18 августа 2006 года № 142, от 30 января 2007 года № 16, от 30 марта 2007 года № 52, от 16 июля 2007 года № 116, от 25 декабря 2007 года № 239, от 18 апреля 2008 года № 84, от 13 мая 2008 года № 94, от 20 мая 2008 года № 100, от 8 июля 2008 года № 129, от 21 ноября 2008 года № 202, от 21 января 2009 года № 4, от 22 января 2009 года № 7, от 15 июня 2009 года № 97, от 19 августа 2009 года № 168, от 26 октября 2009 года № 339, от 30 апреля 2010 года № 149, от 14 июля 2010 года № 215, от 23 октября 2010 года № 314, от 3 декабря 2010 года № 393, от 4 февраля 2011 года № 15, от 8 февраля 2011 года № 23, от 5 мая 2011 года № 76, от 12 августа 2011 года № 130, от 27 сентября 2011 года № 148, от 19 декабря 2011 года № 183, от 29 января 2013 года № 12, от 24 апреля 2013 года № 57, от 20 января 2015 года № 3, от 24 мая 2016 года № 52, от 13 июля 2016 года № 83, от 30 января 2017 года № 2, от 3 июля 2017 года № 63, от 5 декабря 2017 года № 120, от 5 июля 2018 года № 57, от 6 марта 2019 года № 25, от 31 мая 2019 года № 104, от 14 июня 2019 года № 123) следующие изменения:

1) позицию «Руководитель Агентства, службы 07-1-1-01» заменить позицией «Руководитель (председатель) агентства, службы 07-1-1-01»;

2) позицию «Заместитель руководителя агентства, службы 07-1-2-04» заменить позицией «Заместитель руководителя (председателя) агентства, службы 07-1-2-04»;

3) позицию «Помощник председателя (руководителя) службы, инспекции, управления 07-2-3-09» заменить позицией «Помощник руководителя (председателя) службы, инспекции, управления 07-2-3-09».

2. Внести в Раздел VII приложения к Указу Главы Республики Калмыкия от 24 августа 2006 года № 147 (с изменениями от 10 апреля 2007 года № 58, от 27 июля 2007 года № 118, от 6 ноября 2007 года № 171, от 21 января 2008 года № 8, от 18 апреля 2008 года № 84, от 13 мая 2008 года № 94, от 20 мая 2008 года № 100, от 8 июля 2008 года № 130, от 24 ноября 2008 года № 210, от 2 февраля 2009 года № 11, от 15 июня 2009 года № 98, от 19 августа 2009 года № 169, от 26 октября 2009 года № 339, от 30 апреля 2010 года № 149, от 14 июля 2010 года № 215, от 23 октября 2010 года № 314, от 3 декабря 2010 года № 393, от 17 декабря 2010 года № 400, от 4 февраля 2011 года № 15, от 5 мая 2011 года № 76, от 12 августа 2011 года № 130, от 27 сентября 2011 года № 148, от 19 декабря 2011 года № 183, от 29 января 2013 года № 13, от 24 апреля 2013 года № 57, от 20 января 2015 года № 3, от 24 мая 2016 года № 52, от 13 июля 2016 года № 83, от 30 января 2017 года № 2, от 3 июля 2017 года № 63, от 5 декабря 2017 года № 120, от 5 июля 2018 года № 57, от 6 марта 2019 года № 25, от 31 мая 2019 года № 104, от 14 июня 2019 года № 123) следующие изменения:

1) слова «Руководитель агентства, службы» заменить словами «Руководитель (председатель) агентства, службы»;

2) слова «Председатель (руководитель) инспекции, управления» заменить словами «Руководитель (председатель, начальник) инспекции, управления»;

3) слова «Заместитель руководителя агентства, службы» заменить словами «Заместитель руководителя (председателя) агентства, службы»;

4) слова «Заместитель председателя (руководителя) инспекции, управления» заменить словами «Заместитель руководителя (председателя, начальника) инспекции, управления»;

5) слова «Помощник председателя (руководителя) службы, инспекции, управления» заменить словами «Помощник руководителя (председателя) службы, инспекции, управления».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Калмыкия



Б. Хасиков

г. Элиста

1 октября 2019 г.

№ 184